FINALY MISTRZOSTW POLSKI MLODZICZEK | MtODZIKOW W PILCE RECZNEJ PLZOWE)

Wyniki zawodow Mtodziczki 16.07.2022

FKM1
FKM2
FKM3
FKM4
FKM5
FKM6
FKM7
FKM8
FKM9
FKM10
FKM11
FKM12

09:00 MUKS Skatka Slask Swietochtowice
09:40 MKS Brodnica |
10:20 HC Husaria Lubliniec
11:00 Bukowsko-Dopiewski KPR
11:40 UKS Handball 28 Wroctaw
12:20  MUKS Skatka Slask Swigtochtowice
13:00  SPR Grunwald Ruda Slgska
13:40 HC Husaria Lubliniec
14:20 MKS Brodnica |
15:00 KS AZS AWF Warszawa
15:40 Bukowsko-Dopiewski KPR
16:20 UKS Rega Bierzwnica
Tabela grupy A
1 MUKS Skatka Slask Swietochtowice
2 KS AZS AWF Warszawa
3 MKS Brodnica |
4 UKS Handball 28 Wroctaw
Tabela grupy B
1 UKS Rega Bierzwnica
2 HC Husaria Lubliniec
3 Bukowsko-Dopiewski KPR
4 SPR Grunwald Ruda Slgska
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FKM13
FKM14
FKM15

10:00
10:40
11:20

MUKS Skatka Slask Swietochtowice
UKS Rega Bierzwnica
UKS Handball 28 Wroctaw

KOMUNIKAT KONCOWY
LUBLINIEC 17.07.2022

UKS Handball 28 Wroctaw
KS AZS AWF Warszawa
SPR Grunwald Ruda Slgska
UKS Rega Bierzwnica

KS AZS AWF Warszawa
MKS Brodnica |

UKS Rega Bierzwnica
Bukowsko-Dopiewski KPR
UKS Handball 28 Wroctaw
MUKS Skatka Slask Swietochtowice
SPR Grunwald Ruda Slgska
HC Husaria Lubliniec

w w w w

w W w w

HC Husaria Lubliniec
KS AZS AWF Warszawa
SPR Grunwald Ruda Slgska

2:0
2:1
2:1
1:2
0:2
2:0
1:2
2:1
2:0
2:1
2:1
2:1

4:2
4:2
4:2
0:6

6:0
4:2
2:4
0:6

0:2
2:0
2:1

SS.
SS.
SS.
SS.
SS.
SS.
SS.
SS.
SS.
SS.
SS.
SS.

SS.
SS.
SS.

Jakubek, Marcinkowski
Bazi, Januszyk
Grabarczyk, Zubek.A
Bazi, Januszyk
Grabarczyk, Zubek.A
Jakubek, Marcinkowski
Jakubek, Marcinkowski
Grzela, Zajkiewicz
Grabarczyk, Zubek.A
Grzela, Zajkiewicz
Grzela, Zajkiewicz
Grzela, Zajkiewicz

5:2
5:3
4:3
0:6

6:3
5:4
4:5
3:6

Grabarczyk, Zubek.A
Bazi, Januszyk
Grzela, Zajkiewicz



FKM16

FKM17

FKM18
Kary:

12:00
12:40
13:20

MKS Brodnica |

MUKS Skatka Slask Swietochtowice

HC Husaria Lubliniec

Bukowsko-Dopiewski KPR
KS AZS AWF Warszawa
UKS Rega Bierzwnica

1:2
0:2
0:2

SS.
SS.
SS.

Bazi, Januszyk
Grabarczyk, Zubek.A
Jakubek, Marcinkowski

Nina Zawierucha (HC Husaria Lubliniec) odsuniecie od zawodéw FKM13 w zwigzku z dyskwalifikacjg otrzymang w zawodach FKM12

Koncowa kolejnos$¢ Mistrzostw Polski Mtodziczek 2022:

1 UKS Rega Bierzwnica

2 HC Husaria Lubliniec

3 KS AZS AWF Warszawa

4 MUKS Skatka Slagsk Swietochtowice
5 Bukowsko-Dopiewski KPR

6 MKS Brodnica |

7 UKS Handball 28 Wroctaw

8 SPR Grunwald Ruda Slaska
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FMM1
FMM2
FMM3
FMM4
FMMS5
FMM®6
FMM7
FMMS8
FMMS9
FMM10
FMM11
FMM12

09:00 SPR Wybrzeze Gdansk
09:40 MSPR Siéddemka Huras Legnica
10:20 HC Husaria Lubliniec
11:00 SAS Gdansk
11:40 KPR Wolsztyniak Wolsztyn
12:20 SPR Wybrzeze Gdanisk
13:00 Opolska Akademia Pitki Recznej
13:40 HC Husaria Lubliniec
14:20 MSPR Siédemka Huras Legnica
15:00 MKS Brodnica
15:40 SAS Gdanisk
16:20 UKS Anilana tédz
Tabela grupy A
1 MSPR Siédemka Huras Legnica
2 SPR Wybrzeze Gdansk
3 MKS Brodnica
4 KPR Wolsztyniak Wolsztyn

KPR Wolsztyniak Wolsztyn

MKS Brodnica

Opolska Akademia Pitki Recznej
UKS Anilana tédz

MKS Brodnica

MSPR Siédemka Huras Legnica
UKS Anilana tédz

SAS Gdansk

KPR Wolsztyniak Wolsztyn

SPR Wybrzeze Gdansk

Opolska Akademia Pitki Recznej
HC Husaria Lubliniec

w w w w

2:0
1:2
2:1
2:0
1:2
0:2
1:2
1:2
2:1
0:2
2:0
0:2

4:2
4:2
4:2
0:6

SS.
SS.
SS.
SS.
SS.
SS.
SS.
SS.
SS.
SS.
SS.
SS.

Bazi, Januszyk
Grabarczyk, Zubek.A
Jakubek, Marcinkowski
Jakubek, Marcinkowski
Grzela, Zajkiewicz
Grzela, Zajkiewicz

Bazi, Januszyk
Jakubek, Marcinkowski
Bazi, Januszyk

Bazi, Januszyk
Grabarczyk, Zubek.A
Grabarczyk, Zubek.A

5:3
4:2
4:4
2:6



Tabela grupy B

1 SAS Gdansk 3 6:0 6:1

2 HC Husaria Lubliniec 3 4:2 5:3

3 UKS Anilana tédz 3 2:4 2:5

4 Opolska Akademia Pitki Recznej 3 0:6 2:6
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FMM14 10:00 SAS Gdansk SPR Wybrzeze Gdansk 2:0 ss. Grzela, Zajkiewicz
FMM13 10:40 MSPR Siédemka Huras Legnica HC Husaria Lubliniec 1:2 ss. Jakubek, Marcinkowski
FMM15 11:20 KPR Wolsztyniak Wolsztyn Opolska Akademia Pitki Recznej 2:0 ss. Grabarczyk, Zubek.A
FMM16 12:00 MKS Brodnica UKS Anilana todz 2:0 ss. Jakubek, Marcinkowski
FMM17 12:40 MSPR Siddemka Huras Legnica SPR Wybrzeze Gdansk 0:2 ss. Bazi, Januszyk
FMM18 13:20 HC Husaria Lubliniec SAS Gdansk 0:2 ss. Grzela, Zajkiewicz

Kary:
Igor Zawierucha (MSPR Siédemka Huras Legnica) odsuniecie od zawoddéw FMM®6 w zwigzku z dyskwalifikacjg otrzymang w zawodach FMM?2
Tobiasz Borecki (HC Husaria Lubliniec) odsuniecie od zawodéw FMMS8 w zwigzku z dyskwalifikacjg otrzymang w zawodach FMM3

Koncowa kolejno$¢ Mistrzostw Polski Mtodzikéw 2022:
1 SAS Gdansk
2 HC Husaria Lubliniec
3 SPR Wybrzeze Gdansk
4 MSPR Siddemka Huras Legnica
5 MKS Brodnica
6 UKS Anilana todz
7 KPR Wolsztyniak Wolsztyn
8 Opolska Akademia Pitki Recznej

Sedzia Gtéwny
(-) Zubek M.



